
گزارش
 سینماحقیقت

ساختارشکنی در طرح و پرورش سوژه
این روزها، برگزاری جشنواره سینماحقیقت، مهم ترین 
اتفاق فرهنگی کشور است. رویدادی که با توجه به جنس 

مستند آثار، مخاطبان بسیاری از آن استقبال می کنند.
اهمیت جشنواره سینماحقیقت از آن جهت است که 
طی آن، پایگاه مستقلی از مستندسازان سینمایی 
تشکیل می شود. بسیاری از کارگردانان، کار خود را با 
مستند آغاز می کنند و به همین جهت، وجود سازوکاری 
برای تمرکز بر روی این هنرمندان و آثارشان، از اهمیت 
بسزایی برخوردار است. به کرات دیده شده که کارگردانان 
سینمای مستند، با تشویق در این جشنواره، تولیدات 
کیفی بعدی خود را پیش برده و حتی موفق شده اند تا به 
سینمای بلند داستانی ورود کنند. بنابراین سینماحقیقت، 
یک سکوی پرش مناسب برای استعدادهای فراوان این 
حوزه است. از سوی دیگر، سوژه هایی که در فیلم مستند 
مورد پرداخت واقع می شود، تفاوت هایی بنیادین با آنچه 
در فیلم های کوتاه و آثار بلند داستانی دستمایه قرار 
می گیرند، دارند و همین ساختارشکنی در طرح سوژه 
و پرورش آن، خلاقیتی را رقم می زند که مخاطبان را به 
پیگیری آن مجاب می کند. همین پتانسیل سبب شده 
تا برخی عناوین نظیر »سینمای سفارشی« یا »نگاه 
حمایت گرانه از برخی مضامین«، از ساحت سینمای 
مستند و جشنواره آن زدوده شده و مخاطبان، به دلیل 
اصالت این نوع سینما و بافت مستند آن، مخاطب چنین 
رویدادی می شوند که این مهم، در کمتر رویداد سینمایی 

دیده و تجربه شده است.
نکته مهم دیگری که در مورد این جشنواره مطرح است 
آن که سینمای مستند به واسطه ذات خود، همواره از 
جانب مراکز مدیریتی سینما در کشورهای مختلف، مورد 
حمایتی ویژه قرار می گیرد. این جشنواره، یک محفل 
رقابتی برای کسانی است که اگر نتوانسته اند به صورت 
مستقل، اثر خود را تولید کنند، با تکیه بر ظرفیت های 
مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی موفق به 
ساخت فیلم شده و حالا در یک آوردگاهی که مبتنی 
بر نگاه آزاد است، مورد محکی جدی قرار می گیرند. 
بنابراین جشنواره به عنوان یک تالی بر مقدمه ای است 
که مرکز گسترش رقم زده و این فضا می تواند برای 
سینماگران این حوزه، یک غنیمت بسیار ارزشمند تلقی 
شود. همچنین این رویداد به مانند دیگر جشنواره های 
سینمایی کشور، از حواشی کمتری برخوردار بوده و 
فرآیند مردمی بودن آن، از استحکام فزاینده ای برخوردار 
است هم چنان که مراحل استقبال از آثار، خرید بلیت 
آثار و رای گیری مردمی ازجمله بخش هایی است که با 
کمترین حاشیه، روال معمول خود را طی کرده و به 
سرانجام می رسانند. مجموع تمام این پارامترها سبب 
شده تا جشنواره سینماحقیقت به قطب پرمخاطب 
سینمای مستند در ایران و منطقه خاورمیانه تبدیل 
شود که معدل آماری آن، سالانه با افزایش مواجه است. 
به طوری که برای این دوره، ۵۳۳ اثر ملی و ۲۳۱۴ فیلم 
بین الملل متقاضی حضور در این رویداد بودند که یک 
آمار خوب تلقی شده و مسئولیت جشنواره را در قبال 

این میزان استعداد بیشتر می کند.

دریچه

علی کلانتری  فلسفه و سینما، دو حوزه ای هستند که 
در طول تاریخ بشر به طور مداوم با یکدیگر در تعامل 
بوده اند. سینما به عنوان یکی از هنرهای معاصر، نه تنها 
ابزاری برای سرگرمی و تفریح است، بلکه می تواند به عنوان 
یک وسیله عمیق برای بررسی و تحلیل مسائل فلسفی 
و اجتماعی مورد استفاده قرار گیرد. در دنیای امروز، با 
گسترش تکنولوژی و افزایش دسترسی به اطلاعات، سینما 
به یک عرصه ی مهم برای طرح و بررسی موضوعات فلسفی 
تبدیل شده است. این یادداشت به بررسی نقش انکارناپذیر 
فلسفه در سینمای امروزی و تأثیر آن بر غنای محتوایی و 

فیلمنامه ها می پردازد.
فلسفه، به عنوان علم تفکر عمیق و تحلیل انتقادی، می تواند 
به سینما کمک کند تا از سطحی نگری فاصله بگیرد و 
به عمق مسائل انسانی و اجتماعی بپردازد. کارگردان ها 
و نویسندگان فیلمنامه می توانند با بهره گیری از مباحث 
فلسفی، داستان هایی بسازند که نه تنها سرگرم کننده 
باشند، بلکه بینندگان را به تفکر و تأمل در مورد زندگی، 
اخلاق، هویت، وجود و روابط انسانی دعوت کنند. این نوع 
سینما می تواند به عنوان یک ابزار فرهنگی مؤثر عمل کند 
که بینندگان را به چالش می کشد و آن ها را به سمت درک 

بهتر از خود و جامعه شان هدایت می کند.
در دنیای معاصر، ما با چالش های اجتماعی متعددی روبرو 

هستیم؛ از نابرابری های اقتصادی گرفته تا بحران های 
زیست محیطی و تنش های سیاسی. این مسائل نه تنها 
نیازمند توجه جدی هستند، بلکه به یک رویکرد فلسفی 
نیز نیاز دارند تا بتوان آن ها را به درستی تحلیل کرد. 
فیلم هایی که به این موضوعات پرداخته اند، اغلب 
توانسته اند واکنش های عمیق تری از سوی بینندگان ایجاد 
کنند. به عنوان مثال، فیلم هایی مانند "ماتریکس" یا 
"باشگاه مبارزه" نه تنها داستان های جذابی دارند، بلکه 
مباحثی عمیق در مورد واقعیت، هویت و آزادی را مطرح 

می کنند.
استفاده از مفاهیم فلسفی در فیلمنامه نویسی می تواند 
به غنای محتوایی آثار سینمایی کمک کند. نویسندگان 
با استفاده از مفاهیم فلسفی مانند اگزیستانسیالیسم، 
پست مدرنیسم یا حتی فلسفه های شرقی می توانند 
داستان هایی خلق کنند که به بررسی وجود انسان، 
معنای زندگی و چالش های اخلاقی بپردازند. این نوع 
داستان ها می توانند بینندگان را به تفکر عمیق تری در 

مورد انتخاب هایشان و تأثیر آن ها بر جامعه ترغیب کنند.
همچنین، دوری از سطحی سازی و استفاده از سوژه های 
دم دستی یکی از چالش های اصلی سینمای معاصر است. 
بسیاری از فیلم ها به دلیل فشارهای تجاری یا تمایل به 
جلب مخاطب عمومی، به موضوعات ساده و بی هدف 

پرداخته اند. این امر باعث شده است که بسیاری از فیلم ها 
فاقد عمق و محتوای غنی باشند. اما فیلم هایی که بر 
مبنای مباحث فلسفی ساخته می شوند، معمولاً تلاش 
می کنند تا بینندگان را با چالش های واقعی زندگی آشنا 
کنند و آن ها را به تفکر در مورد ارزش ها، باورها و روابط 

انسانی دعوت نمایند.
به عنوان مثال، فیلم "انگل" )Parasite( ساخته بونگ 
جون، نه تنها یک داستان جذاب دارد، بلکه به بررسی 
نابرابری اجتماعی و تضاد طبقاتی می پردازد. این فیلم با 
استفاده از عناصر فلسفی، بینندگان را به تفکر در مورد 
عدالت اجتماعی و مسئولیت های اخلاقی شان ترغیب 
می کند. چنین فیلم هایی می توانند باعث ایجاد گفتگوهای 
عمیق تری در جامعه شوند و بینندگان را به تفکر درباره 

وضعیت کنونی خود و جامعه شان دعوت کنند.
در نهایت، سینما می تواند به عنوان یک ابزار فرهنگی مؤثر 
برای فرهنگ سازی عمل کند. فیلم هایی که به موضوعات 
فلسفی و اجتماعی می پردازند، می توانند تأثیرات مثبت 
زیادی بر روی روابط انسانی و فرهنگ جامعه داشته باشند. 
این نوع سینما می تواند باعث افزایش آگاهی اجتماعی شود 
و افراد را تشویق کند تا نسبت به مسائل پیرامون خود 
حساس تر شوند. در نتیجه، کارگردان ها و نویسندگان باید 
تلاش کنند تا از سطحی نگری فاصله بگیرند و با استفاده 

از مفاهیم فلسفی، آثار عمیق تری خلق کنند که نه تنها 
سرگرم کننده باشند، بلکه بتوانند تأثیرات مثبتی بر جامعه 

بگذارند.
به طور کلی، سینما به عنوان یک هنر چندوجهی، 
پتانسیل بالایی برای بررسی مسائل فلسفی دارد. با 
توجه به چالش های اجتماعی موجود در دنیای امروز، 
ضرورت دارد که فیلم سازان با دیدگاهی عمیق تر به 
خلق آثار خود بپردازند. استفاده از مباحث فلسفی در 
فیلمنامه ها می تواند باعث غنای محتوایی آثار شود 
و آن ها را از سطحی نگری دور کند. این نوع سینما نه 
تنها می تواند مخاطبان را سرگرم کند، بلکه می تواند 
 تأثیرات مثبتی بر روی روابط انسانی و فرهنگ جامعه 

داشته باشد.
در نهایت، باید توجه داشت که سینما نمی تواند تمامی 
مشکلات اجتماعی را حل کند، اما می تواند ابزاری برای 
ایجاد آگاهی و تغییر باشد. کارگردان ها و نویسندگان 
باید مسئولیت خود را در برابر جامعه بشناسند و تلاش 
کنند تا با خلق آثار عمیق و تفکر محور، نقش مؤثری در 
فرهنگ سازی ایفا کنند. سینما می تواند پلی باشد میان 
فلسفه و زندگی روزمره، جایی که بینندگان با چالش های 
انسانی خود مواجه شوند و بتوانند از طریق هنر به درک 

عمیق تری از خود و دیگران برسند.
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وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: هوش مصنوعی فرصت های زیادی را برای 
همه حوزه ها از جمله رسانه می تواند ایجاد کند اما آنچه باید روی آن بیشتر فکر 
کنیم این است که چطور می توانیم از این فناوری برای حوزه های محتوای کیفی 

و مرجعیت رسانه ای بهتر استفاده کنیم.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: هوش مصنوعی فرصت های زیادی را برای 
همه حوزه ها از جمله رسانه ایجاد می کند، اما باید از این فناوری برای تولید و ارتقا 

محتوای کیفی و مرجعیت رسانه  بهتر استفاده کنیم.
 سیدعباس صالحی در حاشیه برگزاری انتخابات نماینده مدیران مسئول 
برای بیستمین دوره هیات نظارت در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوال ایرنا 
درباره دستور کار وزارت فرهنگ در کاربرد هوش مصنوعی در رسانه و تدابیر 
موجود اظهار داشت: جریان هوش مصنوعی جریان رو به رشد و پرشتاب است 
و به سرعت در حال تحول و ایجاد تحول است.وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
افزود: هوش مصنوعی فرصت های زیادی را برای همه حوزه ها از جمله رسانه 
می تواند ایجاد کند اما آنچه باید روی آن بیشتر فکر کنیم این است که چطور 
 می توانیم از این فناوری برای حوزه های محتوای کیفی و مرجعیت رسانه ای

بهتر استفاده کنیم.
صالحی تصریح کرد: هوش مصنوعی در حوزه های نظارتی هم می تواند موثر باشد، 

اما بیش از اینکه روی حوزه های نظارتی فکر کنیم باید روی ارتقا کیفیت رسانه 
و مرجعیت رسانه ای و نحوه استفاده از آن در این مسیر فکر کنیم.وزیر فرهنگ 
گفت: وقتی فضای داده های ما فضای متکثرتری شود و قدرت پردازش آن را 
به شکل بهتری پیدا کنیم، امکان کیفیت بالاتر و رقابت بهتر هم برای رسانه ها 

فراهم می شود.
صالحی افزود: زمانی داده های ما جغرافیایی و محلی بود، اما در پرتو فضای 
گسترده تر جهانی داده ها جهانی شده است، مشکل ما در فضای پردازش ها و 
مسیری که می تواند از پردازش به طرف یک سری خدمات و تولیدات ویژه 

متناسب با این پردازش ها است .
وی گفت: اکنون فناوری این فرصت را برای ما فراهم کرده که داده های جهانی 
را می توانیم از طریق هوش مصنوعی به پردازش های جدید تبدیل کنیم. طبیعی 

است اگر بتوانیم فاصله فناوری مان را کمتر کنیم، راه های میانبر را برای رسانه 
می توانیم پیدا کنیم تا بتواند با رسانه های جهانی رقابت کند.وزیر فرهنگ گفت: 
قبلا سانه های بزرگ با امکانات وسیع پایه هایی داشتند که به راحتی برای ما 
میسر نمی شد، رقابت رسانه های محلی و منطقه ای با رسانه های بزرگ جهانی کار 
سختی بود. اگر بتوانیم از هوش مصنوعی به خوبی و به سرعت استفاده کنیم، 
چشم اندازی که رسانه های منطقه ای و ملی بتوانند با برخی رسانه های بزرگ 

رقابت کنند بیشتر می شود و امیدواریم این اتفاق بیفتد.
صالحی همچنین درباره مهمترین موانع پیش روی رسانه ها اظهار داشت: به 
علت های مختلف، بحث زمان پایداری اصحاب رسانه  در رسانه دارد مهم می شود. 
زمانی بود که عمر رسانه ای طولانی تر بود، اما به علل مختلف به عمرهای کوتاه 
تبدیل می شود که این عمده  عمرهای کوتاه آثار خود را در کمیت و کیفیت رسانه 
خواهد گذاشت.وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: در سابقه کار رسانه ای از قبل 
انقلاب تاکنون کسانی را داشتیم که نه ۳۰ سال که تمام عمر خود رسانه ای بودند. 
در محیط و زیست بوم رسانه فعالیت و زندگی می کردند، اما اکنون به دلیل عوامل 
مختلف که از جمله آنها می تواند بحث های مربوط به فناوری های جدید باشد، 
اگر پیش بینی درستی نکنیم، عمر اصحاب رسانه کمتر می شود و این می تواند در 

کیفیت رسانه مخاطره آمیز باشد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:
  از هوش مصنوعی فرصت های زیادی

 برای حوزه رسانه دارد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۲0۲۶00۵4۲۳ مورخ ۱40۳/۳/۳۱ هیات دوم 
موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد واملاک شمال اصفهان 
تصرفات راحله صابری علی آبادی به شماره شناسنامه ۱۱ کد ملی ۱0۹۲0۷04۷۸ 
صادره   فرزند منوچهر  نسبت به شش دانگ یک باب  مغازه به مساحت 4۷ متر مربع 
پلاک شماره فرعی از  ۳0 فرعی از ۳0۹ اصلي واقع در اصفهان بخش ۱۶ اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات شامل)مالک 
رسمی اشرف زارع نرنچه مورد ثبت صفحه ۵0۳ دفتر ۵۶ املاک کع مورد درخواست مع 
الواسطه به موجب قولنامه تفویض کارشناس منتخب  و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت 
از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به 

متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی ۱۸۳۳۷۶4

تاریخ انتشار نوبت اول ۶ آذر 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۲۱ آذر 

حسین زمانی علویجه
رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی منطقه  غرب  اصفهان 
تصرفات مالکانه و بلا معترض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند  از تاریخ انتشار  اولین 
آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به  اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواست خود را به 

مرجع قضایی تقدیم نماید .
ردیف ۱- برابر رای شماره ۱4۶۱۵ مورخ ۱40۳/۸/۹ هیات سوم  مالکیت 
آقای عزیزالله صفری لمجیری شناسنامه شماره ۷ کد ملی ۱۲۹0۱۲۲۱۲۱ 
صادره اصفهان فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۲.۸0 
متر مربع پلاک شماره ۱00 فرعی از 40 اصلی واقع در اصفهان بخش ۱4 حوزه 
ثبت ملک غرب اصفهان سهم الارث از آقای حسین صفری لمجیری تایید ومحرز 

گردیده است
شناسه اگهی ۱۸۳۳۷۵۲   

تاریخ انتشار نوبت اول ۶ آذر ماه ۱40۳
تاریخ انتشار نوبت دوم ۲۱ آذر ماه ۱40۳

شهریاری 
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۲۲۱00040۳۱ مورخ ۱40۳/۷/۳0 هیات اول/  
دوم موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد واملاک جنوب شرق  اصفهان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علیرضا فصیحی زاده به شماره شناسنامه ۲۲۹ 
کد ملی  صادره اصفهان   فرزند محمد  نسبت به شش دانگ یک باب  خانه مسکونی  به 
مساحت ۱۳۹.04 متر مربع پلاک شماره ۹۹ اصلي واقع در اصفهان بخش ۶ اداره ثبت 
اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان تایید )انتقال عادی ازطرف آقای اسماعیل اسماعیلی 
دنارتی بموجب سند شماره ۸۹ اصفهان تمامیت یک سهم و نیم مشاع از سه سهم مشاع 
از ۳۸ سهم پنج حبه و یک هفتم از یک حبه پلاک ۹۹ اصلی انتقال قطعی شده است (

محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی ۱۸۳۳۶۸۳

تاریخ انتشار نوبت اول ۶ آذر 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۲۱ آذر 

حمیدرضا خسروی 
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده۳وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱40۳۶0۳0۶0۱۱00۷۷۸۸ مورخه ۱40۳/0۸/۱۲هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا قلعه نوی به شناسنامه شماره ۸۷۶ 
شماره ملی 0۷۹0۹۶۶۷۳۵ صادره از سبزوار فرزند محمدعلی در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۱۳۳.۷4 مترمربع قسمتی از پلاک ۱۵۹ فرعی 
از ۵ اصلی بخش ۳ سبزوار  مع الواسطه از محل مالکیت مالکین رسمی 
طاهره الداغی وهادی الداغی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

)م الف 40۳/۵0۳(
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱40۳/0۹/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم :     ۱40۳/۱0/0۶
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهي فقدان سند مالکیت پلاک ۷۳۵/۳۶4۶ واقع در دیلم بخش هفت 
بوشهر 

آقاي / علیرضا منصوري با تسلیم دوبرگ استشهادیه گواهي شده 
از دفترخانه ۷۸ دیلم مدعي است یک جلد سند مالکیت ششدانگ 
یکبابخانه واقع در دیلم بخش هفت بوشهر که ذیل ثبت دفتر الکترونیکي 
۱400۲0۳۲400۷000۸۳0 بنام وي صادر و تسلیم گردیده و طبق 
سند رهني نزد بانک قوامین مدیریت شعب  استان بوشهر در رهن قرار 
گرفته و به علت جابجایی مفقود شده است و درخواست صدور المثنی 
سند مالکیت را نموده لذا مراتب طبق اصلاح تبصره یک اصلاحي ماده 
۱۲0 آئینامه قانون ثبت اعلام میشود که هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهي معامله اي نموده و یا مدعي وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا 
ده روز پس از انتشار این آگهي به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
دیلم مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت و یا سند معامله 
تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضي نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند طبق مقررات صادر و به 

متقاضي تسلیم خواهد شد. 
م الف ۱00

تاریخ انتشار آگهي: ۱40۳/۹/۲۱ 
 یعقوب محمدي - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دیلم

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی سال ۱40۳

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاسه   پرونده  در   ۱40۲۶0۳۱۲0۱000۳۳۸۹ شماره  رأی   -۱  
۱40۱۱۱44۱۲0۱0000۲۷۲  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای نادر ده مرده مفرد 
فرزند مرحوم حسین مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۷۲/ ۹۶۲0 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۵- اصلی واقع در 
استان گلستان شهرستان رامیان شهر خان ببین روستای ارازگل - لاله باغ  بخش ۷ حوزه 
ثبتی رامیان که انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی ) آقای یحیی حسین پور دارنده 

سند اصلاحات اراضی به شماره ۲۹۸۷ مورخه ۳0/ 0۱/ ۱۳4۹ (.
کلاسه  پرونده  در   ۱40۲۶0۳۱۲0۱000۵۵۱۲ شماره  رأی   -  -۲
۱40۲۱۱44۱۲0۱0000۲۷۲  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای نادر ده مرده مفرد 
فرزند مرحوم حسین  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 40/ ۵۱۷0  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۵- اصلی واقع در 
استان گلستان شهرستان رامیان شهرخان ببین روستای ارازگل - لاله باغ بخش ۷ حوزه 
ثبتی رامیان که انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی ) آقای یحیی حسین پور دارنده 

سند اصلاحات اراضی به شماره ۲۹۸۷ مورخه ۳0/ 0۱/ ۱۳4۹ (.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و 
املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور 
سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه 
نخواهد بود.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۹/0۵ )دوشنبه( تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱40۳/0۹/۲۱ ) چهارشنبه(. م الف: ۱۱۷۹4
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی مزایده اموال غیر منقول)اسناد ذمه(
 140304010370001581 پرونده  شماره   
و   140304010370000518 و 
پرونده  موجب  به    140304010370000049
 140300055 و   1403005۶1 های  کلاسه  اجرائی 
و 140301701 مستند به اسناد چک به شماره های 
 99۶4/۶45574 و   ۶45577 و   99۶4/۶455۶7
به ترتیب هر یک به میزان 23.000.000.000 ریال و 
ریال   30.599.170.900 و      ریال   3.575.000.000
مجموعا به میزان 57.174.170.900 ریال له محمد زمانی 
و مهناز رضایی و حمید ارژنگ علیه احمد کیهان فرهنگ در 
این اجرا تشکیل گردید که منجر به بازداشت شش دانگ 
پلاک ثبتی 19109 فرعی از 25 اصلی ، مفروز و مجزا شده 
از 8۶3 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 9 واقع در بخش 1۶ 
)نوزده هزار و یکصد و نه فرعی از بیست و پنج اصلی 
بخش شانزده ( به مساحت 1۶7.1۶ متر مربع موضوع سند 
مالکیت اصلی بشماره چاپی 230154 سری ب سال 02 با 
الکترونیکی 140320310002004747  شماره دفتر 
متعلق به آقای احمد کیهان فرهنگ منتقل شده است که 
ششدانگ ملک فوق طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 
40.000.000.000 ریال ارزیابی شده و مشخصات اجمالی 
پلاک فوق به شرح ذیل میباشد: واحد مورد نظر در طبقه 
پنجم آپارتمان مسکونی 5 طبقه روی پیلوت و سقف 
ساختمان تخت و نمای ساختمان سنگ است دارای هال و 
پذیرایی و سه اتاق خواب و آشپزخانه و سرویس بهداشتی 
و حمام و کف اتاقها سرامیک و ساختمان دارای آسانسور و 
قدمت ساخت حدود پنج سال و سرمایش و گرمایش پکیج؛ 
توضیحات ملک که در داخل آن داکت به مساحت )۶9/( 
شصت و نه دسیمتر مربع در دو قسمت  قرار دارد ضمنا 
داکت بمساحت 48 دسیمتر مربع محاط در این واحد میباشد 
به آدرس قائمشهر خیابان بابل تلار 13 سمت چپ روبروی 
کوچه سرانی 8 و به حدود شمالا دیواریست بطول )11.39(
یازده متر و سی و نه سانتیمتر به درز انقطاع شرقا در هشت 
قسمت که قسمتهای دوم و چهارم آن شمالی ، قسمت هفتم 
آن جنوبی  است . اول دیواریست بطول )2.97( دو متر و نود 
و هفت سانتیمتر به راه پله دوم دیواریست بطول )3.35( 
سه متر و سی و پنج سانتیمتر به راه پله سوم دیواریست 
بطول )1.74(یک متر و هفتاد و چهار سانتیمتر به راه پله 
چهارم درب و دیوار است بطول )1.52(یک متر و پنجاه و دو 
سانتیمتر به راه پله پنجم دیواریست مشترک بطول )3.52(

سه متر و پنجاه و دو سانتیمتر به آپارتمان قطعه 10 ششم 
دیواریست مشترک بطول )0.۶0( شصت سانتیمتر به داکت 
هفتم دیوار و پنجره است بطول )2.85(دو متر و هشتاد و 
پنج سانتیمتر به نورگیر مشاعی هشتم دیوار و پنجره است 
بطول )3.12( سه متر و دوازده سانتیمتر به نورگیر مشاعی ؛ 
جنوبا در سه قسمت اول دیواریست بطول )12.00( دوازده 
متر به درز انقطاع دوم دیواریست بطول )1.18( یک متر و 
هجده سانتیمتر به درز انقطاع سوم نیم دیوار بطول )0.40( 
چهل سانتیمتر به فضای معبر غربا در سه قسمت اول نیم 
دیوار بطول )3.22(سه متر و بیست و دو سانتیمتر به فضای 
معبر دوم دیوار و پنجره است بطول )2.58(دو متر و پنجاه 

و هشت سانتیمتر به فضای معبر سوم دیوار و پنجره است 
بطول )۶.00( شش متر به فضای حیاط مشاع و مشخصات 
منضمات ملک: انباری قطعه ۶ به مساحت 2.3۶ متر مربع به 
حدود اربعه شمالا دیواریست بطول )1.42(یک متر و چهل و 
دو سانتیمتر به درز انقطاع شرقا دیواریست مشترک بطول 
)1.۶۶( یک متر و شصت و شش سانتیمتر به انباری قطعه 7  
جنوبا درب و دیوار است بطول )1.41(یک متر و چهل و یک 
سانتیمتر به پیلوت مشاعی غربا دیواریست بطول )1.۶7( 
یک متر و شصت و هفت سانتیمتر به آسانسور پارکینگ 
قطعه 5 به مساحت 8.1 متر مربع واقع در طبقه همکف به 
حدود اربعه شمالا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول 
)1.80( یک متر و هشتاد سانتیمتر شرقا خط فرضی به محوطه 
مشاعی است بطول )4.50( چهار متر و پنجاه سانتیمتر جنوبا 
خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )1.80(یک متر و 
هشتاد سانتیمتر غربا خط فرضی به محوطه مشاعی است 
بطول )4.50(چهار متر و پنجاه سانتیمتر و لذا ششدانگ 
پلاک ثبتی 19109 فرعی از 25 اصلی بخش 1۶ ثبت قائم 
شهر از ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 1403/10/08 در 
اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر واقع در قائم شهر نبش 
کوچه بهارستان از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده 
ششدانگ پلاک فوق از مبلغ 40.000.000.000 ریال شروع 
و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته میشود و برابر 
بخشنامه شماره 1403/85402 مورخ 1403/05/15 
مدیر کل دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی چنانچه روز و 
ساعت معین شده مصادف با روز تعطیل ادارات باشد روز 
برگزاری مزایده روزی خواهد بود که ادارات بعد از تعطیلی 
باز خواهند شد و شرکت در مزایده منوط به حضور خریدار 
یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده بوده و کلیه هزینه های 
قانونی اعم از پرداخت بدهی های مربوط به آب ،برق گاز اعم 
از حق انشعاب  یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد 
مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و 
نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم 
عشر و حق مزایده نقداً وصول میگردد. شرکت در مزایده 
بدوا منوط به پرداخت 10درصد مبلغ کارشناسی ملک به 
صندوق ثبت به شماره حساب سپرده اداره ثبت به شماره 
شبا IR 48010000405301320755038۶  و شناسه 
و   98.۶108.5531.2000.0000.0000.0000.0000
شناسه ملی 14000230257 یا واریز از طریق حسابداری 
اداره ثبت اسناد تا 24 ساعت قبل از برگزاری مزایده و 
اخذ تائیدیه واریز است و برنده مزایده مکلف است ما به 
التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده 
به حساب صندوق ثبت تودیع کند و در صورتی که ظرف 
مهلت مقرر مانده فیش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند 
مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 
خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. 
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